平成 25年 2 月 12日

各 位

                        会社名   株式会社アサツー ディ・ケイ

代表者名   代表取締役社長 清水 與二

（コード：9747 東証第１部）

問合せ先  広報室長    中島 香

（TEL．03－3547－2003）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 459 条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、会社法第 459条第１項及び当社定款の

規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議しましたので、お知らせいたします。なお、

本日開催の取締役会におきましては、株主還元の充実を図るため、別途開示しております「業績

予想の修正および剰余金の配当に関するお知らせ」に記載のとおり、剰余金の配当につきまして

も併せて決議しております。

１．自己株式の取得を行う理由

   資本効率の向上を図るとともに、株主還元を推進するために自己株式の買い受けを行うもの

であります。

２．取得に係る事項の内容

（１）取得対象株式の種類   普通株式

（２）取得し得る株式の総数  500,000株（上限）

                （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.17％）

（３）株式の取得価額の総額  1,250,000,000 円(上限)

（４）取得期間        平成 25年２月 18日から平成 25 年６月 17 日まで

以 上

（参考）平成 24年 12 月 31 日時点の自己株式の保有状況

  発行済株式総数（自己株式を除く） 42,579,751株

  自己株式数              75,649株